
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786286

ProdejKarviná, Fryštát

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 25 m?, Karviná, ul.
Vydmuchov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873214 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Fryštát, Vydmuchov

Prodej garáže, 25 m?, Karviná, ul. Vydmuchov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prodej řadové garáže v
Karviné, Fryštátu těsně vedle nemocnice. Garáž je celá opravená a
suchá, na střeše garáže je IPA a zateplení. V garáži není zavedena
elektřina. Výklopná plechová vrata jsou zabezpečená 2 zámky.
Garáž je připravená ihned k používání, je ji možné využít i jako
sklad nebo dílnu. V případě zájmu si prosím neváhejte domluvit
osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 25

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786286

ProdejKarviná, Fryštát

Realitní makléř

Líčková Miloslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


